
SK Beckum KM 2017
in Vorhelm DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.11.10
Luftgewehr Auflage Herrenklasse Seite: 1
Stand: 30.11.2016 20:46 Uhr Gesamt

1 5417 SV Wadersloh 1 890 Ringen

1701 Funke, Jens 298
1702 Dohr, Marc 296
1703 Vienenkötter, Christian 296

SK Beckum KM 2017
in Vorhelm DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.10
Luftgewehr Auflage Herrenklasse Seite: 1
Stand: 30.11.2016 20:46 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 1701 Funke, Jens 5417 SV Wadersloh 1 99 100 99 298

2 1702 Dohr, Marc 5417 SV Wadersloh 1 99 98 99 296
(309,7)

3 1703 Vienenkötter, Christian 5417 SV Wadersloh 1 97 99 100 296
(309,5)

4 409 Hebert, Christian 5404 SGi Sandkuhle 95 97 95 287

SK Beckum KM 2017
in Vorhelm DV-System DAVID21+

Luftgewehr Auflage Damenklasse
Stand: 30.11.2016 20:47 Uhr

Seite: 1
1.S 2.S 3.S Gesamt

Ergebnisliste Einzel 1.11.11

1 215 Greshoff, Barbara 5402 SV Liesborn 94 93 92 279



SK Beckum KM 2017
in Vorhelm DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.20
Luftgewehr Auflage Schülerklasse Seite: 1
Stand: 30.11.2016 20:47 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 517 Hahues, Andre 5405 SGes Neubeckum 93 91 95 279

2 519 Funke, Julius 5405 SGes Neubeckum 83 89 85 257

3 401 Nagel, Thorben 5404 SGi Sandkuhle 73 73 78 224



SK Beckum KM 2017
in Vorhelm DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.11.30
Luftgewehr Auflage Jugendklasse Seite: 1
Stand: 30.11.2016 20:47 Uhr Gesamt

1 5404 SGi Sandkuhle 1 856 Ringen

403 Schröder, Jonas 291
402 Prettenhofer, Timo 287
404 Nagler, Lukas 278

2 5403 SpSch Beckum 4 825 Ringen

312 Daut, Luis 290
314 Zelt, Antonius 277
313 Gaier, Moritz 258

3 5404 SGi Sandkuhle 2 772 Ringen

405 Stuckmann, Moritz 275
407 Riekoetter, Tim 267
408 Scheiperpeter, Lars-Andre 230

SK Beckum KM 2017
in Vorhelm DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.30
Luftgewehr Auflage Jugendklasse Seite: 1
Stand: 30.11.2016 20:47 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 403 Schröder, Jonas 5404 SGi Sandkuhle 1 97 97 97 291

2 312 Daut, Luis 5403 SpSch Beckum 4 95 97 98 290

3 213 Neuber, Simon 5402 SV Liesborn 97 97 95 289

4 402 Prettenhofer, Timo 5404 SGi Sandkuhle 1 96 97 94 287

5 404 Nagler, Lukas 5404 SGi Sandkuhle 1 92 96 90 278

6 314 Zelt, Antonius 5403 SpSch Beckum 4 92 90 95 277

7 405 Stuckmann, Moritz 5404 SGi Sandkuhle 2 92 91 92 275

8 407 Riekoetter, Tim 5404 SGi Sandkuhle 2 87 90 90 267

9 313 Gaier, Moritz 5403 SpSch Beckum 4 86 89 83 258
10 408 Scheiperpeter, Lars-Andre 5404 SGi Sandkuhle 2 78 74 78 230



SK Beckum KM 2017
in Vorhelm DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.40
Luftgewehr Auflage Junioren A Seite: 1
Stand: 30.11.2016 20:48 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 212 Kießling, Theresa 5402 SV Liesborn 99 100 98 297

2 406 Hermböding, Justin 5404 SGi Sandkuhle 91 98 91 280

3 1501 Korherr, Jannek 5415 SGem Altenfelde 81 90 91 262



SK Beckum KM 2017
in Vorhelm DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.50
Luftgewehr Auflage Altersklasse Seite: 1
Stand: 30.11.2016 20:48 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 1801 Weber, Dirk 5418 SpSch Sendenhorst 97 99 100 296

2 1704 Huchtkemper, Ralf 5417 SV Wadersloh 97 99 96 292

3 1705 Essel, Albert 5417 SV Wadersloh 98 97 96 291

4 211 Schomacher, Adolf 5402 SV Liesborn 97 97 96 290

5 203 Neuber, Wolfgang 5402 SV Liesborn 98 98 93 289

6 214 Schulze Bonsel, Klaus 5402 SV Liesborn 97 97 94 288

Außer Konkurrenz haben geschossen:

1508 Roters, Harald 5415 SGem Altenfelde 27 99 100 99 298

SK Beckum KM 2017
in Vorhelm DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.11.70
Luftgewehr Auflage Senioren A Seite: 1
Stand: 30.11.2016 20:48 Uhr Gesamt

1 5402 SV Liesborn 1 885 Ringen

205 Claes, Heinrich 298
206 Geistor, Theodor 297
207 Neisemeier, Hubert 290

2 5402 SV Liesborn 2 874 Ringen

208 Bismor, Raimund 293
209 Hoffmann, Peter 291
210 Claes, Ingeborg 290

Außer Konkurrenz haben geschossen:

5403 SpSch Beckum 2 880 Ringen

302 Glinka, Hubert 297
306 Dallek, Martin 294
301 Winkelnkemper, Dieter 289

5405 SGes Neubeckum 5 871 Ringen

512 Pott, Ingrid 291
527 Teckentrup, Gertrud 291
511 Pott, Karl-Heinz 289



SK Beckum KM 2017
in Vorhelm DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.70
Luftgewehr Auflage Senioren A Seite: 1
Stand: 30.11.2016 20:48 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 205 Claes, Heinrich 5402 SV Liesborn 1 100 99 99 298

2 206 Geistor, Theodor 5402 SV Liesborn 1 98 99 100 297

3 1706 Ventur, Hans-Dieter 5417 SV Wadersloh 98 99 99 296

4 1805 Köhler, Wolfgang 5418 SpSch Sendenhorst 99 97 99 295

5 306 Dallek, Martin 5403 SpSch Beckum 2 98 98 98 294

6 208 Bismor, Raimund 5402 SV Liesborn 2 98 97 98 293

7 1309 Kasmierczak, Günter 5413 SGr Vorhelm 96 98 98 292

8 209 Hoffmann, Peter 5402 SV Liesborn 2 97 97 97 291

9 207 Neisemeier, Hubert 5402 SV Liesborn 1 95 97 98 290
10 1113 Lammers, Rudolf 5411 Visier Ennigerloh 75 80 81 236

Außer Konkurrenz haben geschossen:

302 Glinka, Hubert 5403 SpSch Beckum 2 20 99 98 100 297
301 Winkelnkemper, Dieter 5403 SpSch Beckum 2 18 95 96 98 289
511 Pott, Karl-Heinz 5405 SGes Neubeckum 5 97 96 96 289

SK Beckum KM 2017
in Vorhelm DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.71
Luftgewehr Auflage Seniorinnen A Seite: 1
Stand: 30.11.2016 20:49 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 527 Teckentrup, Gertrud 5405 SGes Neubeckum 5 97 100 94 291

2 210 Claes, Ingeborg 5402 SV Liesborn 2 96 98 96 290

Außer Konkurrenz haben geschossen:

512 Pott, Ingrid 5405 SGes Neubeckum 5 97 96 98 291



SK Beckum KM 2017
in Vorhelm DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.11.72
Luftgewehr Auflage Senioren B Seite: 1
Stand: 30.11.2016 20:49 Uhr Gesamt

1 5413 SGr Vorhelm 1 863 Ringen

1308 Spiekenheuer, Hermann 292
1307 Noldes, Heinz 287
1310 Noetzel, Eberhard 284

2 5403 SpSch Beckum 3 843 Ringen

309 Wiemann, Helmut 294
307 Gedien, Manfred 279
308 Brinkmann, Heinz 270

Außer Konkurrenz haben geschossen:

5405 SGes Neubeckum 6 879 Ringen

530 Speckmann, Bernhard 298
513 Eustermann, Gerd 296
531 Schäfer, Eberhard 285

5403 SpSch Beckum 1 863 Ringen

303 Sander, Bernhard 298
304 Hastenteufel, Ursula 283
305 Streckert, Heinz 282

SK Beckum KM 2017
in Vorhelm DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.72
Luftgewehr Auflage Senioren B Seite: 1
Stand: 30.11.2016 20:49 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 303 Sander, Bernhard 5403 SpSch Beckum 1 99 100 99 298

2 1804 Grundmann, Dieter 5418 SpSch Sendenhorst 99 98 97 294

3 1707 Huchtkemper, Ferdinand 5417 SV Wadersloh 95 95 98 288

4 308 Brinkmann, Heinz 5403 SpSch Beckum 3 87 92 91 270

na 528 Hegenkötter, Norbert 5405 SGes Neubeckum 0 0 0 0

Außer Konkurrenz haben geschossen:

513 Eustermann, Gerd 5405 SGes Neubeckum 6 96 100 100 296



SK Beckum KM 2017
in Vorhelm DV-System DAVID21+

Luftgewehr Auflage Seniorinnen B
Stand: 30.11.2016 20:49 Uhr

Seite: 1
1.S 2.S 3.S Gesamt

Ergebnisliste Einzel 1.11.73

1 304 Hastenteufel, Ursula 5403 SpSch Beckum 1 92 97 94 283

SK Beckum KM 2017
in Vorhelm DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.74
Luftgewehr Auflage Senioren C Seite: 1
Stand: 30.11.2016 20:50 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 530 Speckmann, Bernhard 5405 SGes Neubeckum 6 100 99 99 298

2 309 Wiemann, Helmut 5403 SpSch Beckum 3 99 98 97 294

3 1308 Spiekenheuer, Hermann 5413 SGr Vorhelm 1 97 97 98 292

4 1307 Noldes, Heinz 5413 SGr Vorhelm 1 97 92 98 287

5 531 Schäfer, Eberhard 5405 SGes Neubeckum 6 95 96 94 285

6 1310 Noetzel, Eberhard 5413 SGr Vorhelm 1 96 97 91 284

7 529 Nordhues, Karl-Heinz 5405 SGes Neubeckum 91 96 96 283

8 307 Gedien, Manfred 5403 SpSch Beckum 3 95 92 92 279
(293,2)

9 311 Schomaker, Rolf 5403 SpSch Beckum 90 92 97 279
(292,1)

10 310 Duwentäster, Konrad 5403 SpSch Beckum 95 90 92 277

Außer Konkurrenz haben geschossen:

305 Streckert, Heinz 5403 SpSch Beckum 1 8 92 95 95 282


